项目编号

上海市文教结合-优势课程数字化开发与应用专项经费项目
投  标  书
（2018年版）

数字课程名称：
适用年级（阶段）：
申报单位：
合作学校：
申报日期：      年      月      日

单位承诺

我单位承诺对填写的各项内容的真实性负责。如获准立项，我单位承诺以本申报书为有约束力的协议，遵守上海市文教结合-优势课程数字化开发与应用专项经费项目的相关规定，按计划认真开展项目实施工作，取得预期成效。上海市新闻出版局科技与数字出版处、上海市教育委员会基础教育处有权使用本表所有数据和资料。

申报单位（公章）
                    2018年  月  日

填  表  说  明

1、本表为上海市文教结合-优势课程数字化开发与应用专项经费项目申报书，请认真填写。
2、项目申报书所填项目的负责部门和参加者的政治业务素质和专业能力要适合实施本项目的工作，能提供完成本项目所需的时间和条件。
3、封面上方项目编号框不填。其中部分栏目填写说明：
项目名称——应符合《上海市“优势课程数字化开发与应用”五期
项目专项经费申报指南》中的申报范围与要求。
申报单位——指具体申报此项目的本市教育教材出版单位。
配合单位——指协助申报单位协同开展项目的责任单位（如学校）。
经费预算——按年度如实填写。
通讯地址——包括街（路）名和门牌号，不能以单位名称代替通讯地址。注意填写邮政编码。
[bookmark: _GoBack]4、项目申报书报送一式十份，A4纸印制。同时将电子版发送至372284181@qq.com。纸质版报送地址：上海市徐汇区钦州南路81号出版大楼1603室，邮政编码：200235。联系人：黄柳叶；联系电话：64838573。

- 2 -

一、项目基本信息
	数字课程名称

	申报单位信息

	单位名称

	项目负责人

	负责人职务/职称

	手机/电话

	项目联系人

	联系人职务

	联系人手机

	联系人邮箱

	申报单位
通信地址

	邮     编

	配合单位信息

	单位名称

	联系人姓名

	联系人职务

	手     机

	数字课程编写或研发团队成员信息（项目负责人除外）

	姓名
	单位
	职务
	任务分工

	项目经费信息

	申请经费
	万
	自筹经费
	万

	执行期限
	     年     月   至       年     月

	申报单位是否有教材出版经验？出版过何种教材？

二、项目介绍（限1000字以内）
	主要包括：1.项目内容概述（主要任务、实施方式、实施规模、对象及人数等）；2. 资金安排；3.预期目标。

三、项目可行性报告
	包括：1.项目的前期基础和优势；2.项目实施的指导思想和意义；3.项目的目标和实施战略；4.项目的具体实施计划；5.项目实施组织和进度安排等。

四、经费预算
	单位：万元

	经费内容
	金额
	预算依据（标准）

	经费概（预）算
合  计
	万元

注：人员经费不得用于发放工资性的津贴补贴。不得超过经费预算总额的30%。

五、项目申报意见
	项目申报单位财务管理部门意见

公  章
年   月   日
	项目申报单位意见

法人或负责人签字：

公  章
年  月  日

- 4 -